
Základní škola a Mateřská škola Štramberk 

 

vyhlašuje  

zápis dětí do první třídy základní školy 

pro školní rok 2023/2024, 

který se uskuteční 

ve čtvrtek 13. dubna 2023  
od 13:00 do 17:00 hodin. 

Zapsány budou děti, které se narodily od 1. 9. 2016 

do 31. 8. 2017. K zápisu přijdou i děti, které měly 

v loňském školním roce odloženou školní docházku. 

Zákonný zástupce přinese k zápisu občanský průkaz a 

rodný list dítěte. 

Těšíme se na Vás 😊 

Případné dotazy zodpoví: 

Mgr. Marie Kelnarová, ředitelka, marie.kelnarova@zsstramberk.cz, tel. 776 234 492 
Mgr. Ing. Jaroslav Pikulík, zástupce ředitele, zastupce@zsstramberk.cz, tel. 731 138 022 

www.zsstramberk.cz 

 

mailto:marie.kelnarova@zsstramberk.cz
mailto:zastupce@zsstramberk.cz
http://www.zsstramberk.cz/

